
Weibel gourmet julekurv 
Ingrediensliste: 

Ingredienser med STORE BOGSTAVER indikerer allergener. 

Varebeskrivelse Ingredienser  Allergener  Næringsværdi pr. 100 g af varen: 
Franske 
chokoladetrøfler i pose, 
Hasselnød, 35g Ingredienser: 

Vegetabilsk fedt/fett (kokos, palmekerne) sukker, 
fedtreduceret cacaopulver, VALLEpulver, 
karamelliserede HASSELnødde chips 6%, 
(HASSELnødder, sukker), cacaopulver, 
emulgator: SOJA lecithin, smag. 

Kan indeholde spor af: Mandler, 
hasselnødder, pistacienødder, 
æg og gluten (hvede). 

Energi 
 
Fedt 
Heraf mættede fedtsyrer 
Kulhydrat 
Heraf sukkerarter 
Protein 
Salt 

KJ 2480 / 
kcal 597 
45,1g 
36,9g 
41,0g 
39,1g 
4,5g 
0,1g 

Fyldt belgisk chokolade 
i æske – 4 stk 

Ingredienser: Sukker, HASSELNØDDER, 
cacaomasse, cacaosmør, sødMÆLKspulver, 
emulgator: SOYA lecithin; solsikke lecithin, 
HVEDEmel, SMØRkoncentrat, 
skummetMÆLKspulver, BYGmalt, salt, Smag: 
naturlig vanille. 
Chokoladedelen indeholder mindst: lys 
30,9%, hvid 25,5% cacaotørstof 

Kan indeholde spor af: Gluten 
(hvede, byg), 
æg, mandler, pecannød, 
pistacienød, valnød. 

Energi 
 
Fedt 
Heraf mættede fedtsyrer 
Kulhydrat 
Heraf sukkerarter 
Protein 
Salt 

KJ 2275 / 
kcal 545 
32,5g 
13,4g 
55,3g 
53,3g 
6,5g 
0,13g 

Honningristede 
cashewnødder med 
havsalt 100g 

Ingredienser: 
CASHEWNØDDER 76%, sukker, honning 3,5%, 
havsalt. 

Kan indeholde spor af: 
Peanuts, mandler, hasselnødder, 
valnødder, pecannødder og 
macadamianødder. 

Energi 
 
Fedt 
Heraf mættede fedtsyrer 
Kulhydrat 
Heraf sukkerarter 
Kostfibre 
Protein 
Salt 

KJ  2206 / 
kcal 529 
33,4g 
5,9g 
42g 
24,5g 
2,7g 
13,9g 
1,87g 

Chokoladeovertrukne 
pebernødder i 
klodsbundspose, 125g Ingredienser: Spicy cookie (HVEDEmel, sukker, 

vegetabilsk olie (palme, raps), glukosesirup, brun 
sukker (sukker, invertsukkersirup, karamel), 
krydderier, hævemiddel: E450, E503, E500; salt, 
brunet sukkersirup, farve: E150a (karamel), 
skummetMÆLKspulver). 

Kan indeholde spor af: Gluten 
(rug, byg, havre, 
spelt), æg, jordnødder, nødder 
(mandler, hassel- 
nødder, valnødder, 
cashewnødder, pecannødder, 
paranødder, pistacienødder, 
macadamianødder), 

Energi 
 
Fedt 
Heraf mættede fedtsyrer 
Kulhydrat 
Heraf sukkerarter 
Kostfibre 
Protein 

KJ 1999/ 
kcal 476 
19,4g 
11g 
68,5g 
44,5g 
2,2g 
5,6g 



Lys chokolade (sukker, sødMÆLKspulver, 
cacaosmør, cacaomasse, VALLEpulver, naturlig 
vanille, emulgator: SOJA lecithin). 
Hvid chokolade (sukker, cacaosmør, 
sødMÆLKspulver, VALLEpulver, emulgator: 
SOJA lecithin; naturlig vanille). 
Mørk chokolade (sukker, cacaomasse, 
cacaosmør, emulgator: SOJA lecithin; naturlig 
vanille), glukosesirup, 
overfladebehandlingsmiddel: Arabisk gummi, 
shellak 
Chokoladedelen indeholder mindst: 
Mørk 48,8%, lys 29,7%, hvid 25,2% cacaotørstof 
lys 15,6%, hvid 14,7% mælketørstof. 

sesam. 
 

Salt 0,8g 

Italienske Cantucci, 
Mandel, 200g 

Ingredienser: HVEDEmel, sukker, MANDLER 
18%, solsikkeolie, hævemiddel: ammonium 
bikarbonat, natriumbikarbonat; aromastoffer. 

Kan indeholde spor af SOJA og 
HASSELNØDDER 

Energi 
 
Fedt 
Heraf mættede fedtsyrer 
Kulhydrat 
Heraf sukkerarter 
Protein 
Salt 

KJ 1883 / 
kcal 450 
16g 
1,6g 
66g 
33g 
9,8g 
0,3g 
 

Snemandler I pose, 80g 

Ingredienser: Lys chokolade 67% (sukker, 
cacaomasse, sødMÆLKspulver, cacaosmør, 
VALLEpulver, emulgator: E 322, naturlig vanille), 
MANDLER 30%, sukker, arabisk gummi, 
glucosesirup, tørret glucosesirup. 
Indeholder SOJA. 

Kan indeholde spor af jordnødder, 
nødder (hasselnødder, valnødder, 
cashewnødder, pecannødder, 
paranødder, macadamianødder) 
samt gluten fra hvede, rug, byg, 
havre, spelt. 

Energi 
 
Fedt 
Heraf mættede fedtsyrer 
Kulhydrat 
Heraf sukkerarter 
Protein 
Salt 

KJ 2221 / 
kcal 533 
33,7g 
12g 
44,2g 
42,1g 
0,3g 
0,2g 

Pebermyntelinser i 
pose, 80g Ingredienser: Sukker, cacaomasse, glucosesirup, 

cacaosmør, aroma, naturlig farve: E171, E163, 
E120; fortykningsmiddel: E414; 
konsistensmiddel: Invertase; emulgator: 
Solsikkelecithin; overfladebehandlingsmiddel: 
E903, E901, E904; surhedsregulerende middel: 
Citronsyre 

 Kan indeholde spor af: 
Mælk, hasselnødder og mandler 

Energi 
 
Fedt 
Heraf mættede fedtsyrer 
Kulhydrat 
Heraf sukkerarter 
Protein 
Salt 

KJ 1750 / 
kcal 410 
9g 
5,5g 
80g 
77g 
1,5g 
0g 

Juletoppe i 
kvadratæske, 50g 

Ingredienser: 
Sukker, glukosesirup, fuldhærdet Kan indeholde spor af mælk. 

Energi 
 

Kj 1840 / 
kcal 440 



vegetabilsk fedt (palme olie), 
vegetabilsk olie (palme, shea), 
glukose-frugtose sirup, cacaopulver, 
HVEDEstivelse, aroma, emulgator 
(SOJA lecithin), overfladebe- 
handlingsmiddel (bivoks) 

Fedt 
Heraf mættede fedtsyrer 
Kulhydrat 
Heraf sukkerarter 
Protein 
Salt 

13,3g 
10g 
78,5g 
69g 
0,7g 
0g 

Cacaopudrede mandler 
i kvadratæske 50g 

Ingredienser: Chokolade: Sukker, 
sødMÆLKspulver (laktose), cacaomasse, 
cacaosmør, VALLEpulver (laktose, MÆLK), 
emulgator: SOJA lecithin, naturlig vanillearoma; 
MANDLER 30%, (98% MANDLER. Palmeolie), 
cacaopulver. 
Chokoladedelen indeholder mindst: 29,7% 
cacaotørstof og 15,6% mælketørstof. 
GMO fri. 

 Kan indeholde spor af gluten 
(hvede, rug, byg, havre, spelt), 
jordnødder, nødder 
(cashewnødder, valnødder, 
hasselnødder, pecannødder, 
paranødder, macadamianødder). 

Energi 
 
Fedt 
Heraf mættede fedtsyrer 
Kulhydrat 
Heraf sukkerarter 
Protein 
Salt 

KJ 2298 / 
kcal 552 
36,3g 
13,2g 
43,2g 
40,9g 
10,2g 
0,17g 

Engelsk vingummi i 
poseomslag, 120g Ingredienser: 

Glucosesirup, sukker, HVEDEstivelse, gelatine, 
modificeret kartoffelstivelse, surhedsregulerende 
middel: Eddikesyre, mælkesyre; farvestoffer: 
E100, E120, E141, E153, E160e; 
vegetabilsk olie (palme + kokos), 
overfladebehandlingsmiddel: Bivoks, 
carnaubavoks   

Energi 
 
Fedt 
Heraf mættede fedtsyrer 
Kulhydrat 
Heraf sukkerarter 
Kostfibre 
Protein 
Salt 

KJ 1415 / 
kcal 333 
0,2g 
0,2g 
76,9g 
47,7g 
0,2g 
4,2g 
0,0g 

Luksus lakridskonfekt i 
poseomslag, 120g Ingredienser: Sukker, glucosesirup, HVEDEMEL, 

rørsukkermelasse, kokosnød, vand, gelatine, 
HVEDEstivelse, lakridsekstrakt 0,4%, smag, 
kakaopulver, emulgator: E471, kokosolie, 
farvestoffer: koncentrat fra saflorblomst, spirulina, 
gulerod, hibiskus, E160c, E162, 
overfladebehandlingsmiddel: Bivoks 

Indeholder spor af SOJA. - 
Indeholder Sulfitter 

Energi 
 
Fedt 
Heraf mættede fedtsyrer 
Kulhydrat 
Heraf sukkerarter 
Protein 
Salt 

KJ 1698 / 
kcal 401 
4,8g 
4,2g 
86,1g 
67,8g 
2,7g 
0,05g 

Bitter appelsin 
marmelade 270g 

Ingredienser:  
Rørsukker, bitter orange, surhedsregulerende 
middel: citronsyre 
Fremstillet af 41g frugt pr. 100g færdigt produkt 
Samlet sukkerindhold 61g pr. 100g 

Kan indeholde spor af: NØDDER 
og MÆLK 

Energi 
 
Fedt 
Heraf mættede fedtsyrer 
Kulhydrat 
Heraf sukkerarter 
Protein 
Salt 

KJ 1075 / 
kcal 253 
0,1g 
0g 
62g 
62g 
0,4g 
0g 



Aromatic Herbs 
Crackers 100g 

Ingredienser: 
HVEDEmel, majsmel, extra jomfruolivenolie 6%, 
sukker, salt, urteblanding (rosmarin, timian, 
oregano, basilikum: 1%), gær.  

Energi 
 
Fedt 
Heraf mættede fedtsyrer 
Kulhydrat 
Heraf sukkerarter 
kostfibre 
Protein 
Salt 

KJ 2050 / 
kcal 490 
23g 
7g 
57g 
3g 
3g 
10g 
0,16g 

Rød Pesto 90g 

Ingredienser. Solsikkeolie, soltørrede tomater, 
ekstra jomfruolivenolie, MANDLER 8,5%, 
basilikum 8%, salt, hvidvinseddike, hvidløg, 
chilipeber, surhedsregulerende middel: 
ascorbinsyre, mælkesyre  

Energi 
 
Fedt 
Heraf mættede fedtsyrer 
Kulhydrat 
Heraf sukkerarter 
Protein 
Salt 

KJ 2338 / 
kcal 567 
56g 
5,5g 
10g 
5,8g 
04,2g 
1,1g 

Gourmet chips, 
Himalaya salt, 40g 

Ingredienser: 
Kartofler, ekstra jomfruolivenolie, pink Himalaya 
salt   

Energi 
 
Fedt 
Heraf mættede fedtsyrer 
Kulhydrat 
Heraf sukkerarter 
Protein 
Salt 

KJ 2160/ 
kcal 518 
29,4g 
3,4g 
53,9g 
1,2g 
6,38g 
0,4g 

Aioli 

Ingredienser: solsikkeolie, vand, frisk hvidløg 7%, 
ÆGGEpulver, citronsaft, ÆGGEblommepulver, 
salt, surhedsregulerende middel: citronsyre; 
aroma, konserveringsmiddel: potassium sorbat; 
stabilisator: xanthangummi, naturlige 
antioxidanter: E304, E306 Indeholder SULFITTER 

Energi 
 
Fedt 
Heraf mættede fedtsyrer 
Kulhydrat 
Heraf sukkerarter 
kostfibre 
Protein 
Salt 

KJ 2673 / 
kcal 650 
70g 
8,3g 
3,7g 
2,3g 
0,2g 
1,4g 
1,5g 

Malet arabica kaffe, 
125g 100% ren arabica kaffe – ristet og malet  

  

Mørk chokolade, 
Chrispy mint, 3 stk 

Ingredienser: 
Mørk chokolade 78% (cacaomasse, 
sukker, cacaosmør, emulgator: SOJA 
lecithin), sukker, peppermynteolie. 
Chokoladedelen indeholder mindst: 

Kan indeholde spor af diverse 
nødder og mælk 

Energi 
 
Fedt 
Heraf mættede fedtsyrer 
Kulhydrat 

KJ 2057 / 
kcal 491 
23,0g 
13,9g 
62,0g 



55% cacaotørstof. Heraf sukkerarter 
Kostfibre 
Protein 
Salt 

54,5g 
6,5g 
5,9g 
0,03g  

Franske 
chokoladetrøfler, 
Karamel, 3 stk 

Ingredienser: Vegetabilsk fedt (kokos, 
palmekerne) sukker, fedtreduceret cacaopulver, 
VALLEpulver, karamel salt  
chips 5% (sukker, glukosesirup, frisk FLØDE, 
saltet SMØR 0,2%, skummetMÆLKspulver, 
Guérande salt), cacaopulver, emulgator: SOJA 
lecithin, naturlig smag. 
 

Kan indeholde spor af: Mandler, 
hasselnødder, pistacienødder, 
æg og gluten (hvede). 

Energi 
 
Fedt 
Heraf mættede fedtsyrer 
Kulhydrat 
Heraf sukkerarter 
Protein 
Salt 

KJ 2426 / 
kcal 584 
44,3g 
37,1g 
42,5g 
40,5g 
3,9g 
0,1g 

Chokoladehjerter, Lys 
chokolade, 3 stk 

Ingredienser: 
Sukker, cacaosmør, sødMÆLKspulver, 
cacaomasse, LAKTOSE, VALLEpulver, 
emulgator: SOJA lecithin. 
Chokoladedelen indeholder mindst: 
32% cacaotørstof og 14% mælketørstof. 

Kan indeholde spor af diverse 
nødder 

Energi 
 
Fedt 
Heraf mættede fedtsyrer 
Kulhydrat 
Heraf sukkerarter 
Kostfibre 
Protein 
Salt 

KJ 2232 / 
kcal 534 
30,1g 
18,4g 
58,8g 
58,4g 
2,3g 
5,9g 
0,18g 

Fyldte chokoladekugler, 
3 stk 

Ingredienser: Sukker, sødMÆLKspulver, 
cacaomasse, cacaosmør, VALLEpulver, 
emulgator (SOJA lecithin), aroma.  -  Fyld: 
Sukker, fraktioneret vegetabilsk olie og fedt 
(palme, raps), skummetMÆLKspulver, majsmel, 
rismel, HVEDEmel, sukker, barley malt ekstrakt, 
salt, VALLEpulver, skummetcacaopulver, 
LAKTOSE, 
HASSELNØD, sødMÆLKspulver, kaffe, 
emulgator: SOJA lecithin, 
aromaer.  -  Chokoladedelen indeholder 
mindst 28% cacaotørstof 
 

Kan indeholde spor af nødder og 
gluten. 
 

Energi 
 
Fedt 
Heraf mættede fedtsyrer 
Kulhydrat 
Heraf sukkerarter 
Protein 
Salt 

KJ 2256 / 
kcal 540 
31g 
18g 
58g 
54g 
5,6g 
0,25g 

 


